
 

              COMUNE DI PAPASIDERO 

                Provincia di Cosenza 
Via Municipio 9, 87020 – Tel 0981 83078   Fax 0981 83107 

www.comune.papasidero.cs.it   pec: comune.papasidero@pec.it 
 

                                                                                                                                                                
 

                                                                                                          

Ordinanza Reg. Gen. n.02/2017  

OGGETTO: Sospensione attività scolastica a seguito precipita zioni nevose per i 
giorni 16 e 17 gennaio 2017.                    

IL SINDACO 

Premesso che  a seguito delle condizioni meteorologiche avverse, caratterizzate, tra l’atro, 
da precipitazioni nevose che rendono difficile la circolazione stradale ed il mantenimento di 
idonee condizioni di sicurezza  per il raggiungimento della sede scolastica e delle 
abitazioni degli alunni, da parte dei mezzi comunali; 

Considerato, ancora, che le previsioni meteorologiche annunciano un periodo di avversità 
naturali assolutamente impeditive delle normali attività scolastiche;  
 
Richiamati, per la competenza, gli artt. 50 e 51 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 

O R D I N A 

- LA CHIUSURA A TITOLO PRECAUZIONALE, DI TUTTE LE SCU OLE DEL PLESSO 

SCOLASTICO DI QUESTO COMUNE PER I GIORNI: 16 E 17 G ENNAIO 2017. 

 

 

DISPONE 
 

Che la presente è comunicata, per conoscenza e competenza, all’Autorità scolastica interessata 
localmente, al Comando  dei CC. di Mormanno e alla Polizia Municipale. 
Di dare  adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione all’albo 
pretorio comunale, nonché nei consueti modi di diffusione. 
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR della Regione della Calabria o in 
alternativa al Capo dello Stato, nel termine massimo rispettivamente di giorni 60 e 120, dalla data 
di pubblicazione. 
Dalla Residenza Municipale, lì 16.01.2017 
 

 


